2022年 5月12日

各  位

会 社 名 株式会社バローホールディングス

代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 田代正美

 （コード番号: 9956東証プライム市場・名証プレミア市場）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 篠花  明

電 話 番 号 （ 0 5 7 4 ） － 6 0 － 0 8 6 4

代表取締役の異動、役員の異動及び役員の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2022年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動を

内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は2022年6月30日開催の第65期定時株主総会

及び同定時株主総会終了後に開催する取締役会の決議を経て、正式に決定される予定です。また、役員の

管掌変更及び人事異動を下記のとおり行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．代表取締役の異動（2022年6月30日付）

（1）異動の内容

（注）新職に記載の重要な兼職は同日付の人事異動によるものです。

  （2）異動の理由

     代表取締役会長が CEO として経営の責任を担い、代表取締役社長が執行責任者として推進する

強固な経営体制とし、更なる成長と企業価値の向上を図るため。

  （3）新任代表取締役社長の略歴

別紙をご参照下さい。

氏 名 新 職 現 職

田代
たしろ

  正美
まさみ

代表取締役会長兼CEO

（株式会社バロー代表取締役会長）

代表取締役会長兼社長

（株式会社バロー代表取締役社長）

横山
よこやま

   悟
さとる

代表取締役社長

（株式会社アクトス代表取締役社長）

取締役副社長

（株式会社アクトス代表取締役社長）

2．役員の異動（2022年6月30日付）

   ＜取締役候補（監査等委員である取締役を除く）＞

（注）新職は同日付の役員の管掌変更によるものです。

＜監査等委員である取締役候補＞

（注）安孫子寿夫氏は、2022年6月1日付で当社へ入社予定です。

  ＜退任予定取締役＞

       高山
たかやま

  景
たかし

  （現 取締役 常勤監査等委員）

氏 名 新 職 新任または重任

田代
たしろ

  正美
まさみ

 代表取締役会長兼CEO 重任

横山
よこやま

   悟
さとる

 代表取締役社長 重任

森
もり

   克
かつ

幸
ゆき

 専務取締役 重任

篠
しの

花
はな

   明
あきら

 常務取締役 重任

小池
こいけ

  孝
たか

幸
ゆき

  取締役 重任

米山
よねやま

   智
さとし

  取締役 重任

和賀
わ が

登
と

 盛作
もりさく

  取締役 重任

高巣
たかす

  基彦
もとひこ

  取締役 重任

浅倉
あさくら

  俊一
しゅんいち

  取締役 重任

高橋
たかはし

  俊
とし

行
ゆき

  社外取締役 重任

林
はやし

  美保子
み ほ こ

  社外取締役  重任

氏 名 新 職 新任または重任

安孫子
あ び こ

 寿夫
としお

 取締役 常勤監査等委員

新任

（現 一般社団法人全国農業協同組合

      中央会 JA経営対策部担当部長）

増田
ますだ

 陸
む

奥夫
つ お

 社外取締役 監査等委員 重任

秦
はた

    博文
ひろふみ

 社外取締役 監査等委員 重任

伊藤
いとう

  時光
ときみつ

 社外取締役 監査等委員 重任

3．役員の管掌変更（2022年6月30日付）

      （注）新職に記載の重要な兼職は同日付の連結子会社の人事異動によるものです。

4．人事異動（2022年6月30日付）

（1）株式会社バロー

  ＜代表取締役の異動＞

氏 名 新 職 現 職

田代
たしろ

  正美
まさみ

代表取締役会長

（株式会社バローホールディングス

代表取締役会長兼CEO）

代表取締役社長

（株式会社バローホールディングス

代表取締役会長兼社長）

森
もり

   克
かつ

幸
ゆき

代表取締役社長

（株式会社バローホールディングス

専務取締役）

（株式会社タチヤ代表取締役会長）

専務取締役

（株式会社バローホールディングス

取締役）

（株式会社タチヤ代表取締役会長）

＜取締役＞

氏 名 新 職 新任または重任

田代
たしろ

  正美
まさみ

 代表取締役会長 重任

森
もり

   克
かつ

幸
ゆき

 代表取締役社長 重任

伊藤
いとう

  正彦
まさひこ

 取締役 重任

糸魚川
いといがわ

 昌
まさ

宏
ひろ

 取締役 重任

吉川
よしかわ

   忍
しのぶ

 取締役 重任

生田
いくた

  志
し

朗
ろう

 取締役 重任

竹之内
たけのうち

 栄生
えいき

 取締役 新任

設楽
しだら

  雅美
まさみ

   退任  ―

（注）同社の定時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定です。

氏 名 新 職 現 職

森
もり

   克
かつ

幸
ゆき

専務取締役

（株式会社バロー代表取締役社長）

（株式会社タチヤ代表取締役会長）

取締役

（株式会社バロー専務取締役）

（株式会社タチヤ代表取締役会長）

（2）株式会社タチヤ

  ＜代表取締役の異動＞

氏 名 新 職 現 職

森
もり

   克
かつ

幸
ゆき

代表取締役会長

（株式会社バローホールディングス

専務取締役）

（株式会社バロー代表取締役社長）

代表取締役会長

（株式会社バローホールディングス

取締役）

（株式会社バロー専務取締役）

武田
たけだ

 大輔
だいすけ

代表取締役社長

（株式会社てらお食品

代表取締役会長）

専務取締役

（株式会社てらお食品

代表取締役会長）

坂本
さかもと

   勝
まさる

 副会長 代表取締役社長

  （別紙）新任代表取締役候補の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏   名  横山 悟 （よこやま さとる）

生 年 月 日  1956年2月21日生

略 歴  1994年7月

 1998年1月

 2005年2月

 2006年1月

当社入社

株式会社アクトス取締役に就任

株式会社タチヤ代表取締役会長に就任

株式会社アクトス代表取締役社長に就任

  2006年6月

 2017年7月

当社取締役に就任

株式会社バローマックス代表取締役社長に就任

（現任）

  2018年4月 当社取締役副社長に就任

株式会社アクトス代表取締役会長に就任

株式会社バロー取締役副社長に就任

  2021年5月 株式会社アクトス代表取締役社長に就任（現任）

所有株式数 7,440株

以  上